
2876-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.04.2015 № 77/22 

Об информации «О кандидатуре в состав комиссии  
по проведению конкурса на замещение должности 
руководителя некоммерческой организации  
«Фонд капитального ремонта общего имущества  
в многоквартирных домах в Пермском крае» 
  
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета 

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике  

и развитию территорий Колесникова Андрея Константиновича, комитет 

РЕШАЕТ: 

 

1. Информацию «О кандидатуре в состав комиссии по проведению 

конкурса на замещение должности руководителя некоммерческой организации 

«Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  

в Пермском крае» принять к сведению. 

2. Направить в состав комиссии по проведению конкурса на замещение 

должности руководителя некоммерческой организации «Фонд капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Пермском крае» члена 

комитета Законодательного Собрания Пермского края по государственной 

политике и развитию территорий Старкова Андрея Вадимовича. 

  
Заместитель председателя комитета А.Ю.Бойченко 

  


